



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
STOWARZYSZENIE OGRODOWE W WARSZAWIE
RODZINNY OGRÓD DZIAŁKOWY

im. Władysława Sikorskiego w Gdyni, NIP 958-131-95-57
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy KRS 0000293886

Gdynia, dn. 17.07.2019 r.

L.dz. 0123.8.2019

Szanowny Panie Dyrektorze

Zarząd Rodzinnych Ogródów Działkowych im. Władysława Sikorskiego w Gdyni przy ulicy Hutniczej 67, 81-038 Gdynia zwraca się do Państwa z uprzejmą prośbą o rozważenia możliwości sponsorowania naszej działalności.

Nasz Ogród Działkowy jest Ogrodem w Gdyni liczącym ponad 50 lat. Posiadamy 277 działek na obszarze liczącym ok.10,00 ha. Ogród, dzięki staraniom Zarządu i działkowców, jest zadbane i z każdym rokiem się rozwija, zyskując na atrakcyjności i funkcjonalności. Od początku istnienia cieszy się ogromnym zainteresowaniem i jest integralną częścią miast Rumii, Redy, Wejherowa i Gdyni. W dalszy rozwój wkładamy własne siły i środki, lecz nie wystarczają one na wszystkie nasze potrzeby. Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie naszej działalności. Liczymy na Państwa wsparcie, wierząc, że oprócz satysfakcji będzie to również wspinała forma promocji i reklamy.

Planujemy zorganizować konkurs na najbardziej zadbaną działkę na której oprócz wypoczynku i rekreacji Działkowcy prowadzą uprawy warzyw, owoców lub zajmują się niewielką hodowlą zwierząt domowych głównie kur na jajko. Chcemy nagrodzić działkowców szczególnie dbających o swoje działki wręczając im np. bony prezentowe, rośliny, meble ogrodowe, narzędzia ogrodnicze, czy literaturę o tematyce ogrodniczej.

Wreszcie pragniemy, aby nasz Ogród stał się bardziej dostępny i otwarty dla mieszkańców Gdyni - Rumii. Dlatego chcemy zadbać o części wspólne Ogródu – zainstalować ławki, kosze na śmieci, wyremontować alejki ogrodowe oraz ich oświetlenie. Chcemy wzbogacić naszą ogrodową biblioteczkę w najnowszą fachową literaturę oraz zakupić narzędzia do dyspozycji działkowców: urządzenie do rozdrabniania gałęzi, kosiarkę, glebogryzarkę, piłę spalinową itp.

PZD Rodzinny Ogród Działkowy im. Władysława Sikorskiego w Gdyni
ul. Hutnicza 67, 81-038 Gdynia
adres do korespondencji: Grzegorz Drozdowski, ul. F. Fenikowskiego 15/27, 84-200 Wejherowo
tel. kom. 605 372 359. e-mail: pzd-rod-gdynia154@wp.pl
Nr rachunku bankowego PKO BP 18 1020 1853 0000 9302 0009 1348
www.rodsikorskiego-gdynia.pl

W zamian za sponsoring możemy zaoferować:

- Dyplom z podziękowaniem.
- Podziękowanie wygłoszone w trakcie wręczenia nagród,
- Polecanie produktów i usług Państwa firmy,
- Miejsce na reklamę Sponsora umieszczoną na ogrodzeniu ROD przy ulicy Hutniczej,
- Informację o Sponsorze zamieszczoną na naszej stronie internetowej www.rodsikorskiego-gdynia.pl,
- Informację o Sponsorze zamieszczoną w materiałach drukowanych.

Jesteśmy otwarci na inne sposoby promocji. Dołożymy wszelkich starań, aby osoby i firmy, które nas wsparły, zyskały na tym wizerunkowo.

Mamy nadzieję, że nasza prośba spotka się ze zrozumieniem z Państwa strony, a okazana pomoc umożliwi realizację zamierzonych celów. Wierzymy, że pomoc Państwa umożliwi nam zrealizowanie zamierzonych inicjatyw i będzie wkładem w rozwój i edukację następnych pokoleń. Za okazaną pomoc z góry serdecznie dziękujemy.

Sekretarz Zarządu

Rodzinnego Ogrodu Działkowego
im. Władysława Sikorskiego w Gdyni
mgr inż. Grzegorz Drozdowski

a/a